
Smlqu,va o vypp ádání  ráyaz,k,u

uzav ena dle 1746, odst.2 zákona č .89l20t2 Sb.,obč ansk, zákoní k, v platné m znění , mezitěmito

smluvní mi stranami:

Objednatelem

ZŠ  Č áslav,Sa dová L756, okres Kutná Hora

Sadová L756, 28601 Č áslav

Zastupovaná:Mgr. Václavem Vondrou, editelem š koly

tč o:zttzssgg

a

Poskytovatel

Mgr. Zuzana S vová

Za rybní kem 4o3,2860t Č áslav

lČ  OLO76426

l.

Popis skutkové ho stavu

1. objednavatel dne 02.0g.2l[gs poskytovatelem uzav eli Smlouvu o poskytování

poradensk, ch služ eb, její mž  p edmětem je provádění  poradenské  služ by jako š kolní

psycholog.

2. zŠ  Č áslav, Sadová je povinn, m subjektem pro zve ejňování v Registru smluv dle 2, odst.

1, zákona č .34ol2ol5 Sb., kten j í ukládá povinnost uzav enou smlouvu zve ejnit postupem

podle tohoto zákona.

3. obě smluvní  strany shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednání  té to smlouvy nedoŠ lo

k uve ejnění  smlouvy uvedené  v odst. 1tohoto č lánku v Registru smluv, a Že jsou sivědomy

právní ch následkť r s tí m spojen, ch.

4. V zájmu tipravy vzájemn, ch práv a povinností  vyplí vají cí ch z privodně sjednané  smlouvy,

s ohledem na skuteč nost,ž e obě strany jednaly s vědomí m závaznosti uzav ené  smlouvy a

v souladu s její m obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadn' stav

vznikl, v d sledku neuve ejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávání smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění , jak je dále uvedeno.



] ..

ll.

Práva a závazky smluvní ch stran

Smluvní strany sití mto ujednání m vzájemně stvrzují , ž e obsah vzájemn, ch práv a povinností ,

kten touto smlouvou nově sjednávají , je zcela a beze zbytku vyjád en textem p vodně

sjednané  smlouvy,která tvo í  pro tyto rič ely p í lohu té to smlouvy. Lhrity se rovněž  í dí

p vodně sjednanou smlouvou a poč í tají se od data její ho uzav ení .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš keré  vzájemně poskytnutá plnění  na základě p vodně

sjednané  smlouvy považ ují  za plnění dle té to smlouvy a ž e v souvislosti se vzájemně

poskytnut, m plnění m nebudou vzájemně vznáš et v č i druhé  smluvní straně nároky z t itulu

bezd rjvod né ho obohacen í .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá budoucí  plnění  z té to smlouvy, které  mají b, t od

okamž iku její ho uve ejnění  v RS plněna v souladu s obsahem vzájemn, ch závazk vyjád en, m

v p í loze té to smlouvy, budou splněna podle sjednan, ch podmí nek.

Smluvní strana, která je povinn, m subjektem pro zve ejnění v registru smluv dle 2 zákona

č .34ol2ot5 Sb. se tí mto zavazuje druhé  smluvní  straně k neprodlené mu zve ejnění  té to

smlouvy a její  kompletní  p í lohy v registru smluv v souladu s ustanovení m 5 zákona Č .

340/2015 sb.

lll.

závé reč ná ustanovení

1. Tato smlouva o vypo ád ání  závazkť l nab,vá r] č innosti dnem uve ejnění  v Registru smluv.

2. Tatosmlouvaovypo ádání závazk jevyhotovenavedvoustejnopisech,kaŽdÍ 1 shodnotou

originálu, p ič emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í jeden stejnopis.

P í loha č .1- Smlouva o poskytování  poradensk, ch služ eb - š kolní  psycholog

v Č áslavi dne 29 .5.2O2o

Mgr. luzana S rvová

Š roIní  psycholog

2.

3.

4.

Ředitel š koIy

ZAKIÁDNI  Š rogČ nsu,ev
Sadova 17.5.6

oKre fit li??lČ o _) -


